
DODATEK Č. 7
ke Smlouvě na službu

,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva
vnitra, včetně systému zpracováni žádostí, pořizováni a zpracování

dat"
uzavřené dne 23. 3. 2015

mezi Českou republikou, Ministerstvem vnitra, jako objednatelem
(evidovaná u objednatele pod č.j.: MV-42493-1/SIK6-2015)

a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem
(evidovaná u poskytovatele pod č. 17/2015)

Smlouva na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva
vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracováni dat", ve znění pozdějších
dodatků (dále jen ,,smlouva"), se v souladu s ČI. XXlll odst. 2 smlouvy mění a doplňuje takto:

1. V ČI. I označení smluvních stran zní:
7)

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
zastoupená Mgr. Lubomírem Metnarem,

ministrem vnitra
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bank. spojeni: Česká národní banka Praha 1

" "
(dále jen ,,objednatel")

2. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Růžová 6, Cp. 943
110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn.: ALX 296
zastoupená Tomášem Hebelkou, MSc,

generálním ředitelem
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.

(dále jen ,,poskytovatel")

(dále společně označovány jako ,,smluvní strany") ,,

1/4
DODATEK Č. 7

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti,

pořizování a zpracování dat"



2. V ČI. Il odst. 6 se tabulka doplňuje takto:
33

Název Popis
Úprava požadavku na dodání komp|etního řešeni
notifikačního systému včetně HW pro část SMS
notifikací. Nově bude notifikační systém pro
zasňání SMS notifikací poskytovat údaje pro

ZP009 - Úprava zadání notifikaci na rozhraní NAKIT.
GSM brány - ZP008 a Úprava funkcionality programového vybavení
další úpravy (dále jen systému CDBP na základě výstupů analýzy a
,,ZP009") návrhu programového vybavení ZP008.

Promítnutí úspory vyplývající z rozdIlu mezi
plánovaným počtem dovybavovaných pracovišť'
U NO a skutečným počtem dovybavených
pracovišť' UNO.
Úprava komunikačního rozhraní STC/SZR na

ZP010 - Doplnění základě požadavku bezpečnostního odboru.
rozhraní - ZP008 (dále Úprava rozhraní na výrobce dokladů pro eOP.
jen ,,ZP010") Tvorba příznaku pro žádosti.

yy '

3. V ČI. Ill odst. 5 zní:

,,5. Předmět smlouvy specifikovaný v či. || odst. 1 písm. a) až C) této smlouvy bude
vyroben a dodán podle technické specifikace e-cestovních dokladů, která obsahuje
utajované informace ve stupni ,,VYHRAZENÉ". Tato technická specifikace je založena
a evidována u objednatele pod č.j a u poskytovatele pod č.j. V

4. V ČI. Ill odst. 6 zní:

,,6. Popis výroby e-pasú, ePkP a eOP ve speciálním režimu je samostatně uveden v
příloze, která obsahuje utajované informace ve stupni ,,VYHRAZENÉ". Tato příloha je
založena a evidována u objednatele pod č.j. a u poskytovatele
pod č.j.

5. V ČI. Ill odst. 9 zni:

,,9. Předmět smlouvy specifikovaný v či. ll odst. 3 této smlouvy bude vyroben a dodán die
technické specifikace, která obsahuje utajované informace ve stupni ,,VYHRAZENÉ".
Tato technická specifikace je založena a evidována
u objednatele pod č.j. " "u poskytovatele pod č.j.

6. V ČI. j|| odst. 10 zni:

,,10. Zabezpečení čipových modulů, s operačním systémem, který obsahuje certifikovaný
SSCD aplet, při transportu od subdodavatele k poskytovateli je zajištěno realizací
khčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu ,,Klíčový ceremoniál čipů
eOP", jenž obsahuje utajované informace ve stupni ,,VYHRAZENÉ" a je založen a
evidován u poskytovatele pod č.j.

2/4
DODATEK Č. 7

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí,

pořizování a zpracováni dat"



7. V ČI. VII odst. 6 zní:

,,6. Cena za poskytování služeb podle ČI. || odst. 4 této smlouvy je uvedena v následujÍcÍ
tabulce, a je stanovena na základě nabídky poskytovatele ze dne 28. 11. 2014
(STC/321/GŘ/2014), která je oběma smluvním stranám známá a mají ji shodně
k dispozici. V uvedené ceně za Infrastrukturu Projektu CDBP v letech 2016 - 2025 je
zahrnuta cena za realizaci činností podle ČI. || odst. 5 této smlouvy, dále pak cena za
předmět smlouvy podle ČI. ll odst. 7 a cena dle ČI. lX odst. 7 této smlouvy.

Měsíční cena v Kč Cena celkem za období v Kč
Období

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
1. 7. 2018 - 31. 12, 2025 19 868 899,70 24 041 368,64 1 788 200 973,00 2 163 723 177,13

n '

8. ČI. VIl odst. 7 písm. a) se doplňuje takto:

Název Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH

ZP009 - 798 977,3 - 966 762,53

Cena za realizaci ZP009 je dána odpočtem úspory, která vznikla úpravou programového
vybaveni CDBP, úpravou SMS notifikací a úsporou v dovybavení pracovišť' UNO, oproti
zadáni ZP008. Cena za realizaci ZP009 se skládá z ceny, o kterou bude snížena měsíční
cena za infrastrukturu Projektu CDBP, uvedená v odst. 6 tohoto článku, a to v období
1. 7. 2018 až 31. 12. 2025. Toto snÍženÍ ceny za infrastrukturu Projektu CDBP bude
v celkové hodnotě 324 522,00 KČ bez DPH, tedy 392 671,62 KČ s dph. zbývající část
ceny ZP009 ve výši 798 977,30 KČ bez DPH, tzn. 966 762,53 KČ s DPH, bude odečtena
z ceny za infrastrukturu Projektu CDBP jednorázově. Platební podmínky pro realizaci
jednorázové platby za ZP009 jsou uvedeny v ČI. Vlll odst. 11 této smlouvy.".

9. V ČI. VIl odst. 7 písm. b) se tabulka doplňuje takto:

Název Cena v KČ bez DPH Cena v KČ s DPH

ZP010 792 646,80 959 102,63

10. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1
tohoto dodatku.

11. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2
tohoto dodatku.

12. Dosavadní příloha č. 6 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 3
tohoto dodatku.

13. Dosavadní příloha č. 7 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 4
tohoto dodatku.

3/4
DODATEK Č. 7

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí,

pořizování a zpracování dat"



Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění.

Ill.

1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré
úkony s tím související zajistí objednatel.

2. Smluvní strany se dohodly, že úpravy systému CDBP a veškeré činnosti realizované
poskytovatelem v souvislosti se ZP009 a ZP010 před účinností tohoto dodatku dle ČI. lV
odst. 2 tohoto dodatku, jsou považovány za plnění dle smlouvy a práva a povinnosti z něj
vzniklé se řídí smlouvou.

IV.

1. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti výtiscích s platnosti originálu, z nichž dva výtisky
obdrží poskytovatel, čtyři výtisky objednatel.

2. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
1. 7. 2018, vyjma odstavců 1, 3, 4, 5 a 6 dodatku č. 7, které nabývají účinnosti driem
uveřejněni dodatku č. 7 v registru smluv podle zákona o registru smluv.

V Praze dne
17, OL, 2018

V Praze dne .......,...,..,,

Mgr. Lubomír Metnar
ministr vnitra

Tomáš Hebelka, MSc

. , generální ředitelSTATNI TISKÁRNA CENIN, státní podnik

4/4
DODATEK Č. 7

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti,

pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 7
Příloha č. 3 ke qm|ouvě
NOVÉ A ÚPLNE ZNENÍ

PŘÍLOHA Č. 3
HARMONOGRAM PROJEKTU CDBP

Typ Popis Začátek Konec
aktivity

M Zahájení projektu 13. 5. 2015
Implementace DELT l 13. 5. 2015 1. 1. 2016

j Analýza, návrh DELT l 13. 5. 2015 18. 6. 2015
M Akceptace návrhových dokumentů DELT l 19. 6. 2015

i vývoj delt l 22. 6. 2015 11, 9. 2015
l Integrační testy DELT I 22. 6. 2015 23. 10. 2015

M Dodávka kontrcdního pracoviště MV (kontrola e-Blesk) 14. 9. 2015
__ l Tvorba dokumentace 14, 9, 2015 23. 10. 2015

i Nezávislé testy, akceptace 2. 11. 2015 11. 12, 2015._
M Akceptace celého systému 15. 12. 2015

Příprava provozu 7. 12. 2015 31. 12. 2015
M Zahájení ostrého provozu,

_ 1. 1. 2016P Provoz systému ' 1. 1. 2016 31. 12. 2025
l Implementace ZP001 20. 11. 2015 1. 3. 2016

Implementace Statistik 13. 5. 2015 29. 2. 2016
Analýza statistik 13. 5. 2015 11. 9. 2015""

l Implementace statistik 14. 9. 2015 29. 2. 2016
P Ověřovací provoz statistik 1. 3. 2016 29. 3. 2016
I Implementace ZP003 7. 3. 2016 19. 9. 2016
I Implementace ZP004 15. 3. 2016 31. 3. 2016
l Implementace ZP005 15. 9. 2016 31. 1. 2017
I Implementace ZP006 9. 2. 2017 1. 6. 2017

l Ukončeni podpory licencí MW podle ČI. VI odst. Vl.1pododst. VI.1.7 přílohy č. 5 smlouvy 31. 3. 2017
I Implementace DELT ll 4. 1. 2016 3. 4. 2017

Obnova CS (včetně implementace ZVS) 1. 9. 2016 1. 1. 2018"
I Analýza CS vC. akceptace 15. 11. 2016 2. 12. 2016

Návrh CS vC. akceptace 17. 2. 2017 3. 3. 2017
I Implementace CS . 1. 2. 2017 24. 10. 2017

s zajištěni prostor pro urrústění HW CS (CVS i ZVS)
včetně napájení 1. 4. 2017
Nezávislé testy 27. 9. 2017 16. 11. 2017

l Finalizace nastavení CS a předáni MV. 19. 10, 2017 15. 11. 2017
S Akceptace implementace CS 16. 11. 2017 16. 11. 2017

Přechod do provozu, migrace dat 17. 11. 2017 19. 11. 2017
P Uvedeni do provozu 20. 11. 2017
M Garantované uvedení es a ZVS do provozu 1. 1. 2018

l Implementace přípravných prací k ZP008 1. 9. 2017 30. 6. 2018
j Implementace přípravných prací ZP009 30. 11. 2017 30. 6. 2018
I Implementace přípravných prací ZP010 6. 11. 2017 30. 6. 2018
P Nasazeni ZP008 do provozu**) 1. 7. 2018 1. 7. 2018
P Midleware klientský - Windows s QSCA 6. 8. 2018 6. 8. 2018
P Nasazeni ZP009 do provozu 1. 7. 2018 1. 7. 2018
P Nasazení ZP010 do provozu 1. 7. 2018 1. 7. 2018

1/3
Příloha č. 1 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádosti, pořizování a zpracování dat"



P Midleware klientský (OS X, Linux), MW mobilní 22. 10. 2018 22. 10. 2018
I Implementace DELTY AlS3 *) 1. 7. 2019 3. 4. 2020
I Implementace delty Antivir na KS-X 1. 1. 2017 31. 12. 2017

l Distribuce delty Antivir a Upgrade na vyšší verzi OSWin 1. 12. 2016 31. 12. 2018
I Upgrade na vyšší verzi OS Win 1. 4. 2016 31. 12. 2017
I l Implementace DELTY Ill 1. 1. 2019 31. 12. 2019

*) Implementace DELTY AlS3 předpokládá potvrzení součinnosti ze strany MV minimálně 1
měsíc před započetím prací. V opačném případě dojde k aktualizaci harmonogramu po
vzájemné dohodě tak, aby nebyly ohroženy ostatní implementační a provozní práce na
projektu. Přesný harmonogram činností u DELTY AlS3 bude doplněn dodatkem ke stávajÍcÍ
smlouvě po dohodě obou smluvních stran na technické specifikaci úprav,
**) V rámci uvedení ZP008 do provozu k 1. 7. 2018 bude v souvislosti s dodávkou
middleware eOP dodán pouze klientský middleware pro Windows, a to bez
funkcionality QSCA. Funkcionalita QSCA a klientský middleware pro OS X a Linux
a mobilní middleware budou dodány následně, v termínech uvedených v
harmonogramu.
Případné další požadavky na poskytnutí součinnosti MV budou uplatňovány na
projektových jednáních v průběhu plnění této smlouvy.
Legenda:

AlS3 Implementace delty AlS3 předpokládá, že agendový informační systém AlS3 bude v cIlovém stavu, tzn.systém AlS3 je plně připraven na transformaci dat z CS CDBP.

ZVS
Antivir na

KS-X
Statistiky

DELTA l

DELTA Il

Změna identifikace žadatele o cizineckýluprchlický e-pas
DELTA Ill

Simulace výroby dokladů

S Požadovaná součinnost

M Milník

2/3
Příloha č. 1 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádostí, pořizováni a zpracováni dat"



l lmplementační práce

P Provoz

3/3
Příloha č. 1 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



" h . P :

" h - " " Ú

0 ' "



" h . P :

" h - " " Ú

0 ' "



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



" h . P :

" h - " " Ú

0 ' "



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



" h . P :

" h - " " Ú

0 ' "



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



" h . P :

" h - " " Ú

0 ' "



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



" h . P :

" h - " " Ú

0 ' "



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



" h . P :

" h - " " Ú

0 ' "



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



" h . P :

" h - " " Ú

0 ' "



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



" h . P :

" h - " " Ú

0 ' "



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



: 0 0 F . I

. P

0 . I - I l l



Příloha č. 3 k dodatku č. 7
Příloha č. 6 ke smlouvě

PŘÍLOHA Č. 6
ADRESY JEDNOTLIVÝCH OBECNÍCH ÚŘADŮ A POČTY ZAŘÍZENÍ

Obec Adresa úřadu

!CD U> (ň
m K

Aš Kamenná 52, 352 01 Aš 1 1 1
Benešov Masarykovo nám, 100, 256 27 Benešov 3 O 1
Beroun Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 1 2 1 1
Bilina Břežanská 50/1, 418 31 Bílina 1 1 1
BIlovec Slezské náměstí 1, 743 01 Bilovec 1 1 í
Blansko Náměstí Svobody 3, 678 24 Blansko 2 1 1
Blatná Třída T, G, Masařyka 322, 388 11 Blatná 1 1 1
Blovice Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 1 1 1
Bohumín Masarykova 158, 735 81 Bohumín 2 O 1
Boskovice Masaiykovo nám. i, 680 18 Boskovice 2 1 1
Brandýs n. L,- St,BO1, Ivana Olbrachta 59, 250 01 Brandýs n.L, 3 2 1
Brno Dominikánské nám, 1, 600 00 Brno 11 4 1
Broumov Masarykova 239, 550 14 Broumov 1 1 1
Bruntál Náměstí Míru 1, 792 01 Bruntál 2 1 1
Břeclav Nám. T, G, Masaryka 10, 690 01 Břeclav 2 O 1
Bučovice jiráskova 502, 658 01 Bučovice 1 1 1
Bystřice nad Pernštejnem Masarykovo nám, 57, 593 15 Bystřice n.P, 1 1 1
Bystřice pod Hostýnem Masařykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice p.H. 1 1 1
Čáslav Nám. jana Žižky 1, 286 01 Čáslav 1 1 1
Černošice Riegrova 1209, 252 28 Černošice 4 O 1
Česká Lipa nám. T.G, Masaryka 1, 470 01 Česká Lipa 3 1 1
Česká Třebová Staré náměstí 78, 560 13 Česká Třebová 1 1 1
České Budějovice Přemysla Otakara ||, 1, 370 92 České Budějovice 4 1 1
český Brod Husovo náměstí 70, 282 24 český Brod 1 1 1
český Krumlov Náměšti Svornosti 1, 381 01 český Krumlov 2 O 1
český Těšín Nám, ČSA 1, 737 01 český Těšín 2 O 1

Dačice Krajiřova 27/1, 380 13 Dačice 1 1 1
Děčín Mirové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín lV 3 1 1
Dobruška náměstí F. L, Věka 11, 518 11 Dobruška 1 1 1
Dobříš Mirové náměstí 119, 263 01 Dobříš 1 1 1
Domažlice Náměšti Miru 1, 344 20 Domažlice 2 O 1
Dvůr Králové nad Labem Náměstí TGM 38, 544 17 Dvůr Králové n, L. 1 1 1
Frenštát pod Radhoštěm Náměstí Miru 1, 744 01 Frenštát p. Radhoštěm 1 1 1
Frýdek- Místek Radniční 1148, 738 22 Ftýdek-Mistek 5 O 1
Frýdlant náměstí T, G, Masaryka 37, 464 13 Frýdlant 1 O 1
Frýdlant nad Ostravici Náměstí Č,3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 2 O 1
Havířov náměstí Svornosti 2, 736 34 Havířov 3 2 1
Havličkův Brod Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2 1 1

1/6
Příloha č. 3 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracováni žádostí, pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 3 k dodatku č. 7
Příloha č. 6 ke smlouvě

Obec Adresa úřadu

! ! i
Hlinsko Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko 2 O 1
Hlučín Mirové náměstí 23, 748 01 Hiučin 2 1 1
Hodonín Masařykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín 2 1 1
Holešov Masarykova 628, 769 01 Holešov 1 1 1
Holice Holubova 1, 534 14 Holice 1 1 1
Horažďovice Mirové nám. 1, 341 11 Horažd'ovice 1 l 1
Horšovský Týn Náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn 1 o 1
Hořice Nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice 1 1 1
Hořovice Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 2 O 1
Hradec Králové Českosl, armády 408/51 502 00 Hradec Králové 5 O 1
Hranice Pernštejnské nám, 1, 753 37 Hranice 1 1 1
Humpolec Horní nám, 300. 396 22 Humpolec 1 1 1
Hustopeče Dukelské náměstí 2/2, 693 17 Hustopeče 1 1 1
Cheb Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb 2 1 1
Chomutov Zborovská 4602, 430 01 Chomutov 2 1 1
Chotěboř Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 1 1 1
Chrudim Resslovo nám, 77, 537 16 Chrudim 3 1 1
Ivančice Palackého nám, 6, 664 91 Ivančice 1 1 1
jablonec nad Nisou Mírové nám. 19, 467 51 Jablonec nad Nisou 1 3 O 1
jablunkov Dukelská 144, 739 91 jablunkov 1 1 1
jaroměř Nám, ČSA 16, 551 33 Jaroměř 1 1 1
jeseník Masarykovo nám, 1, 790 01 Jeseník 2 1 1
jičín Žižkovo nám. 18, 506 01 jičín 2 O 1
Jihlava Masařykovo náměstí 1, 586 28 Jihlava 4 O 1
Jilemnice Masaŕykovo náměstí 82, 514 01 jilemnice 1 1 1
jindřichův Hradec Klášteoká 135/11, 377 22 jindřichův Hradec || 2 1 1
Kadaň Mirové náměstí 1, 432 01 Kadaň 2 O 1
Kaplice Náměstí 70, 382 41 Kaplice 1 1 1
Karlovy Vaty Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 3 1 1
Karviná Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fřyštát 3 1 1
Kladno náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 4 1 1
Klatovy Náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy 2 O 1
Kolin Karlovo nám, 44, 280 02 Kolín l 3 O 1
Konice Masařykovo nám. 27, 798 52 Konice 1 1 1
Kopřivnice Záhumenni 1152, 742 21 Kopňvnice 2 1 1
Kostelec nad OrlicI Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Odici 2 O 1
Králiky Velké náměstí 5, 561 69 Křáliky 1 O 1
Kralovice Markova 2, 331 41 Kralovice 1 1 1
Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 278 88 Kralupy nad Vltavou 1 1 1
Kraslice Nám, 28. října 1438, 358 20 Kraslice 1 1 1
Kravaře Náměstí 34, 747 21 Kravaře 1 1 1
Krnov Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 2 O i
Kroměříž Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 2 1 1
Kuřim Jungmannova 968, 664 34 Kulím 2 O 1

2/6
Příloha č. 3 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracování žádosti, pořizováni a zpracování dat"



Příloha č. 3 k dodatku č. 7
Příloha č. 6 ke smlouvě

Obec Adresa úřadu

b'E O

u) en cd
X

Kutná Hora Radnická 178, 284 24 Kutná Hora 2 1 1
Kyjov Masařykovo náměstí 30, 697 22 Kyjov 2 1 1
Lanškroun Nám, J.M, Marků 12, 563 01 Lanškroun 1 1 1
Liberec náměstí Dr, E, Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 4 2 1
Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89, 751 31 Lipník n. B. 1 1 1
Litoměřice Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 2 1 1
Litomyšl Bratři šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 1 1 1
Litovel náměstí Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel 2 O 1
Litvínov náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov 2 1 1
Louny Mirové náměstí 35, 440 23 Louny 2 1 1
Lovosice Školni 2, 410 30 Lovosice 1 1 1
Luhačovice náměstí 28, října 543, 763 26 Luhačovice 2 O 1
Lysá nad Labem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 2 O 1
Mariánské Lázně Ruská 155/3, 353 30 Mariánské Lázně 1 1 ľ
Mělník náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 2 O 1
Mikulov Náměstí 1, 692 20 Mikulov 1 1 1
Milevsko náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 1 1 1
Mladá Boleslav Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav 4 O 1
Mnichovo Hradiště Masařykovo nám, 1, 295 01 Mnichovo Hradiště 2 O 1
Mohelnice U Brány 2, 789 85 Mohelnice 1 1 1
Moravská Třebová T, G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 2 1 1
Moravské Budějovice náměstí Miru 31, 676 02 Moravské Budějovice 2 o 1
Moravský Krumlov Kláštěrni nám, 125, 672 11 Moravský Krumlov 1 1 1
Most Radniční 1, 434 69 Most 3 1 1
Náchod Masatykovo náměsti 40, 547 61 Náchod 2 1 1
Náměšť' nad Oslavou Masařykovo nám. 104, 675 71 Náměšť n. O, 1 1 1
Nepomuk náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 1 1 1
Neratovice Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 1 1 1
Nová Paka Masarykovo nám. 1, 509 01 Nová Paka 1 O 1
Nové Město na Moravě Vratislavovo nám, 103, 592 31 Nové Město na M, 1 1 1
Nové Město nad Metují Husovo nám. 1225, 549 01 Nové Město n, Metují 1 i 1
Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor 2 O 1
Nový Bydžov Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 1 1 1
Nový jičín Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 2 1 1
Nymburk Palackého třída 449, 288 16 Nymburk 2 O 1
Nýřany Benešova 295, 330 23 Nýřany 2 O 1
Odry Masařykovo náměstí 25, 742 35 Odry 1 1 1
Olomouc Horní náměstí 1, 771 27 Olomouc 5 2 1
Opava Hôrni náměstí 69, 746 26 Opava 4 O 1
Orlová Osvobozeni 796, 735 14 Orlová - Lutyně 2 O 1
Ostrava Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 8 3 1
Ostrov Klinovecká 1204, 363 20 Ostrov 2 O 1
Otrokovice náměstí 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 3 O 1
Pacov náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 1 1 1

3/6
Příloha č. 3 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracování žádosti, pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 3 k dodatku č. 7
Příloha č. 6 ke smlouvě

Obec Adresa úřadu

Ž i'

cd en cd
K X

Pardubice Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 4 1 1 ,
Pelhřimov Masarykovo náměstí 1, 393 25 Pelhřimov 2 O 1
Písek Velké náměstí 114, 397 19 Písek 3 O 1
Plzeň náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň 7 O 1
Podbořany Dukelská 1, 441 17 Podbořany 1 O 1
Poděbrady Náměšti Jiřího 20/1, 290 31 Poděbrady 1 1 1
Pohoňelice Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 1 O 1
Polička Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 1 1 1
Praha 1 Vodičkova 18, 115 68 Praha 1 1 1 1
Praha 10 Vršovická 68, 101 38 Praha 10 2 2 1
Praha 11 (jcelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 3 2 í
Praha 12 Pisková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 2 1 1
Praha 13 Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 4 O 1
Praha 14 Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 2 1 1
Praha 15 Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 2 1 1
Praha 16 - Radotín Václava Balého 23, 153 00 Praha 5 - Radotín 1 1 1
Praha 17 -Řepy Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 1 1 1

Praha 18 - Letňany Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany 1 O 1
Praha 19 - Kbely Semilská 43/1, 197 04 Praha 9 - Kbely 1 1 1
Praha 2 náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 2 1 1
Praha 20 - Hôrni Počer. Jivanská 647, 193 21 Praha 9 - Hôrni Počernice 2 O 1
Praha 21 - Újezd n, Lesy Staroklánovická 260, 190 16 Piaha - Újezd n, l. 1 1 1

Praha 22 - Uhříněves Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 10 - Uhříněves 1 O 1
Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 3 1 1
Praha 4 Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 6 5 1
Praha5 nám, 14. října 4, 150 22 Praha 5 3 1 1
Praha 6 Čs, Armády 7, 160 52 Praha 6 3 3 1
Praha 7 Nábřeží kpt. jaroše 1000, 170 00 Praha 7 2 1 1
Praha 8 U Meteoru 6, 180 48 Praha 8 -Libeň 4 1 1
Praha 9 Soko|ovská 324/14, 180 49 Praha 9 3 O 1
Prachatice Husova 103, 383 01 Prachatice l 1 1
prostějov náměstí T. G, Masaryka 12, 797 42 prostějov 2 2 1
Přelouč Československé Armády 1665, 535 33 Přelouč 1 1 1
Přerov Nám. T.G, Masaryka 2, 751 52 Přerov 3 O 1
Přeštice Masařykovo nám, 107, 334 01 Přeštice 1 1 1
Příbram Nám. T,G. Masaryka 145, 261 12 Příbram 3 O 1
Rakovník Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník 2 1 1
Rokycany Masarykovo náměstí 1, 337 20 Rokycany 2 O 1
Rosice Palackého náměstí 13, 665 01 Rosice 1 1 1
Roudnice nad Labem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 2 1 1
Rožnov pod Radhoštěm Masaiykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov p. R, 2 O 1
Rumburk třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 1 1 1
Rychnov nad Kněžnou Svatohavelská 195, 516 01 Rychnov n. K, 2 O 1
Rýmařov náměstí Míru 1, 795 01 Rýmařov 1 1 1

4/6
Příloha č. 3 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracování žádosti, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 3 k dodatku č. 7
Příloha č. 6 ke smlouvě

Obec Adresa úřadu

! !
en uj u)K

Řičany Masarykovo náměstí 53, 251 01 Řičany 2 O 1

Sedlčany náměstí T, G, M. 32, 264 80 Sedlčany 1 1 1
Semily Husova 82, 513 13 Semily 1 1 1
Slaný Velvarská 136, 274 01 slaný 1 1 1
Slavkov u Brna Palackého náměstí 64, 684 01 Slavkov u Brna 1 1 1
Soběslav náměstí Republiky 55/1, 392 01 Soběslav 1 1 1
Soko|ov Rokycanova 1929, 356 20 Sokolov 3 O 1
Stod náměstí ČSA 294, 333 01 Stod 1 1 1
Strakonice Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice 2 O 1
Stříbro Masařykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro i 1 1
Sušice náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 1 1 1
Světlá nad Sázavou náměstí Trčků z Lipy 18. 582 91 Světlá n, S. 1 1 1
Svitavy T. G, Masařyka 35, 568 11 Svitavy 1 1 1
Šlapanice Masařykovo náměstí 7, 664 51 Šlapanice 3 1 1
Šternberk Hôrni náměstí 16, 785 01 Šternberk 1 1 1
Šumperk náměstí Miru 1, 787 93 Šumperk 2 1 1

Tábor Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 4 O 1
Tachov Rokycanova 1, 347 01 Tachov 2 O 1
Tanvald Palackého nám. 359, 468 41 Tanvald 1 1 1
Telč náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 1 1 1
Teplice náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 4 1 1
Tišnov náměstí Miru 111, 666 19 Tišnov 1 1 1
Trhové Sviny Žižkovo náměstí 40, 374 17 Trhové Sviny 1 1 1
Trutnov Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 3 1 1
Třebíč Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 3 1 1
Třeboň Palackého náměstí 46, 379 01 Třeboň 1 1 1
Třinec Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 2 1 1
Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 2 O 1
Týn nad Vltavou náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 1 1 1
Uherské Hradiště Masařykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště 3 O 1
Uherský Brod Masařykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod 3 o 1
Uničov Masarykovo náměstí 1, 783 91 Uničov 1 O 1
Ústi nad Labem Velká Hradební 8, 401 00 Ústi nad Labem 4 1 1
Ústí nad Orlici Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlicl 1 1 1

Valašské Klobouky Masaŕykovo nám. 189, 766 17 Valašské Klobouky 1 1 1
Valašské Meziříčí Soudní 1221, 757 38 Valašské Meziřiči 2 1 1
Varnsdorf náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 1 1 1
Velké Meziříčí Náměstí 14, 594 13 Velké Meziříčí 2 O 1
Veselí nad Moravou tř. Masarykova 119, 698 13 Veseli nad Moravou 2 1 1
Vimperk Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 1 1 1
Vítkov Wolkerova 890, 749 01 Vítkov 1 1 1
Vizovice Masařykovo náměstí 23, 763 12 Vizovice 1 1 1
Vlašim Jana Masaryka 302, 258 14 Vlašim 1 1 1
Vodňany náměstí Svobody 18/1, 389 01 Vodňany 1 1 1

5/6
Příloha č. 3 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracování žádosti, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 3 k dodatku č. 7
Příloha č. 6 ke smlouvě

Obec Adresa úřadu

! Šen uj cd
K g

Votice Komenského náměstí 700, 259 17 Votice 1 O 1
Vrchlabí Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 1 1 1
Vsetín Svárov 1080, 755 01 Vsetín 3 O 1
Vysoké Mýto B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto 1 1 1
Vyškov Masarykovo náměstí 1, 628 01 Vyškov 2 1 1
Zábřeh Masařykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 1 1 1
Zlín náměstí Miru 12, 761 40 Zlín 3 1 1
Znojmo Obrokova 10/12, 669 22 znojmo 3 o l
Žamberk Masařykovo náměst' 166, 564 01 Žamberk 2 O 1

Zatec náměstí Svobody 1, 438 24 Zatec 1 1 1
Žd'ár nad Sázavou náměstí Republiky 2, 591 31 Žd'ár nad Sázavou 2 1 1

železný Brod náměstí 3, května 1, 468 22 železný Brod 1 o 1
Židlochovice Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 1 1 1

Celkem 436 176 227

6/6
Příloha č. 3 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracování žádostí, pořizování a zpracováni dat"



Příloha č. 4 k dodatku č. 7
Příloh,a č. 7 ke smloyvě
NOVE A ÚPLNÉ ZNENÍ

PŘÍLOHA Č. 7
ADRESY JEDNOTLIVÝCH PRACOVIŠŤ MV, VČETNĚ POČTU JEDNOTLNÝCH ZAŘÍZENÍ

KS-P - KS-P - KS-E . Konzol
- .- .- KS-O (test) - KS"jO " KS-P-M KS-O-M kombino- . . . KS-PRVD . eNazev uradu Adresa úradu kombinovaná výde'ová

. vydejova offlinevana CS/ZVSMinisterstvo vnitra Cigánkova 1861/2,
OAMP Praha 4 140 00 Praha 4 5 2
Ministerstvo vnitra Hládkov 682/9, 169 00 Praha
OAMP Praha 6 6 2 2
Ministerstvo vnitra Vlastina 888, 161 00, Praha 6
OAMP Praha 6 161 00 Praha 6 5 3
Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3,
OAMP Praha 7 170 34 Praha 7 1 1 1
Ministerstvo vnitra Pražská tř. 1257/23,
OAMP České Budějovice 370 74 České Budějovice 1
Ministerstvo vnitra Slovanská alej 2046/26
OAMP Plzeň 301 00 Plzeň 1 1
Ministerstvo vnitra Berní 2261/1400 01 Ústí nad
OAMP Ústí nad Labem Labem 1 1
Ministerstvo vnitra Ulrichovo náměstí 810/4,
OAMP Hradec Králové 500 02 Hradec Králové 1
Ministerstvo vnitra výstavní 55/117,
OAMP Ostrava 702 00 Ostrava 1 1
Ministerstvo vnitra Hněvkovského 30/65,
OAMP Brno 617 00 Brno 2 1
Ministerstvo vnitra Voroněžská 144/20,
OAMP Liberec 460 01 Liberec 1
Ministerstvo vnitra jiráskova 5338 1
OAMP Chomutov 430 03 Chomutov
Ministerstvo vnitra Pernerova 168, 530 02
OAMP Pardubice Pardubice

1

Ministerstvo vnitra Krymská 1598/47,
OAMP Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary : 1 1

1/4
Příloha č. 4 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 7
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti, pořizování a zpracováni dat"



Název úřadu Adresa úřadu KS-O (test) - ks-? " KS-P-M ks-o m kKSbP " Ss"p ". ks prvd ks.e . Konzolkom binovaná výde"ová om ino" vydejova offline e
vaná CS/ZVS

Ministerstvo vnitra Tolstého 1914/15, 1
OAMP jihlava 586 04 Jihlava

u výstaviště 3138/18,
Ministerstvo vnitra 750 02 Přerov 1
OAMP Přerov Tř. Svobody 8,

77900 Olomouc , 1
Ministerstvo vnitra Pod Vrškem 5360, :
OAMP Zlín 760 01 Zlín 1
Ministerstvo vnitra Severní 2952,
OAMP Kladno 272 01 Kladno 1
Ministerstvo vnitra Štefánikova 1304,
OAMP Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav 1
Ministerstvo vnitra Hornická 642/3,
OAMP Kutná Hora 284 01 Kutná Hora 1
Ministerstvo vnitra jiráskova 801,
OAMP Benešov 256 01 Benešov 1
Ministerstvo vnitra Na výstavišti 377,
OAMP Písek 397 01 Písek 1
Mimsterstvo vnitra Žežická 498, 1
OAMP Příbram 261 23 Příbram
Ministerstvo vnitra Beskydská 2061, 1
OAMP Frýdek-Mistek 738 19, Frýdek-Místek
Ministerstvo vnitra Dragounská 130, 1
OAMP Klatovy 339 01, Klatovy
Ministerstvo vnitra , Janderova 147/11,
OAMP Jindřichův Hradec Ĺ 377 01 Jindřichův Hradec, 1
Ministerstvo vnitra Horská 78, 1
Trutnov 541 11 Trutnw

2/4
Příloha č. 4 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 7
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Min isterstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti, pořizování a zpracování dat"



' M KS-P - KS-P - KS.E . Konzol
. .. .- KS-O (test) - ks-? " KS-P- š KS-O-M kombino- . . . KS-PRVD . eNazev úradu Adresa uradu kombinovaná výde'ová

. vydejova offline cs/zvsl vana" : ' ' : ' ":, ': : ' ,i : ·, ,j' : , ·, ' ,, " ' : ' "' ., '",:1 " ':: {. , , : .. ,.l ', . . . . : , . ' :.;' · " ·'1
, '" ' . ' -' ·' l '· ·.' " " .' :" '·' ' : · ' . . . . '. '.' ;' · ·" ,'";' i ,i i ' ·- ii '

.. .,, ,, , . . - . · , ,, ·· i , · · ' :, : ', .· · ' '.' l .i' "., ' . " . , · : ,..' ",', . . l ! , - ,' 'i , ·

, ·, ', · : ' · ;', , , , Z : : :'1 :' . , i .' · ' · ' ': l' ' " ·'"··' ,' "' i! l ·
: . ".. ' ' " I ' .' '! ' ; .- . .' i ": " '. " . ; i ' ' .

r. l , ,. · - · · .. ,.:. , . . . .,, ,,, ,. . ..· :'. : .,: i ·': i;: ' ' " · ·· : " · '.' l' ..·. '. ' ' ' ·' . · ' "- "·,,,· " ·· · ".i' .' ·' ' , ;1 l' .· : ·' t l "" ' : i " ' ' " :"' " · ' ::. , " ' · l " ;
· .. . 'l -l ' :1

: l . . "i ;i '; :
it

i . .···· - ' i' l , ·: :. · . .- i :. .., :,. l .' ; í ,I " ' ' ' " ':' ' . ':' ' ' ' ' ' ' ": . ' · · ·' ', ' '·" " S ' . j
' ' . : ' l ' : ,, ' ' :1 i i ji! ' ' i

, , Š : ' · ' ' · ·" t J i ,,' ' . l ! : ' ,! ; ' · .' ' '! : ' J"' ' ' "' ' " " : . ! ' ' ' ; ' , ':")" :j ;: i!
' ' . : ' . ' l ' . ; " ' " l . :: ľ 'lĹ , . , ':i . l ' ', · ':' l : i ' :1 ' :
i · ' · , ' " ' ' · · . - · " ' 'j i ' ,:' l . ' i ' ' . l ' . ..:' ' : i j ,: 'i : ' ;jt t' ' " ' , ', i i i · ' · l : ! " ' l ' ' :i: ' , : " ' l

i i i Sl . ' , , ' l
") ' ' ·: ' l ' ! Í ' ' l ': i l'l . l ' i ' . l!

: . l i" i i i l 'ji ,
' : l i t ' : l · 'j

t , ; i

: ' . ·' ·. i ' ' l ' ' ' 'i : ' "
· ' ' '· . , .! l i' í.: ' i ' · :-' ' ' '-' ' ." ,l, ,, ::',,': i · J i' 4

3/4
Příloha č. 4 k dodatku č. 7

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 7
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracováni dat"



ADRESY PRACOVIŠŤ

'" i' · .· · :' '· .: :. ' " . - .· . · l ',' ::. "· ' ' , - ' í 7' S ii ':1 'g
- t : · .. ' , , , ,

, ' · ' ' · ' · ' :
: ' , ·. . .' ' ' ·'" l

: ' ' ,'b .. 'i .i : ii , :,j !
· : -' , . "' " l ' ' " ""' ·'

. 'i · · ,
i '<·' · · ' · ' ' '" ' ":

: ' .
, , ,á ·.: ·, . : .' ' ' . ' ; · t . .. : l ,

' ;: " :· ' ' ' · · ! " " :'1,'.';' " ' ' ' "' ' l . - . i ' · ' " ':. · ' ' . " ." l'·-:'" :' : 'i · . ' .· . ;·,ý:' : .. ·'. ,. . ..' .·. . . · - i , ,,,: · · · '. l· , , , · f ., . ':' ·'·: '." ': ""l! : ': i ,' ; " ' : :1' "i ' ' ' " '
, . , :

,""
l , ' i . ' ' ' ' ". :' ' · '! 'l ' : · · l ' ' : : ' .. S : ' ;j

, ' ' ' ' ·1 : t' l . t'C' ' ' ' l ' ' : ' ' ' " í . ' :' ' ' ' i' i' ' ' r.' ' .i : . ;i
. ;J ' i;i . . i · '

. : : ' 'l :1 : .' ! . ' ' ' :l : ' , . ' , ' , : J '
i' ' , . i ' !' . " ' ' ' : , :'' l ' " ' '

i ,
'·' 1' l · :; I

i '. · '. ' " , . : :" l . .. , . .. , .. . . : ·1' : ' i;
l ·i ' ;,

"" ' "' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' " ' i ': . ""! ' ' "' ' " " " ' ' "! ' " . : ' " ; ':

:'·'. .. .l ' i ,':' :" ' i .', : l i :
" ' i . . ' . i ; . ' ,l i , 'i! : ' ·' ' ' l ' ' ' i : ' 'i ' ' ,l "i ; t l

: : , ' :l . i : - ' ·. ,,
: l . .

l : · :
' ' ' l . " ' i ' . ' ' "' ", ' : : .i ' '· ' : :! :

; .. . ' · · . . ' l . :
. ' ' :, Ĺ · l ;1l ·' · i · , ' ' , ; i ; ' i.

t , : , . · , : ' · .Š · Ĺ ' ' : ·1 ' . .,.. ' 'Š
i! · ; ' e "' ; ' , ';

: : : , ,. ;ml': :. . · .; , : . . ti * · ' , ;1 : · ,A
i ... : ' " ·. : .-.'A l .Ĺ-.. . . . . . . ...; t...; .... : .. .m . _ , . . . .. J .:·' '.I ' . "" ZZ:. i:. jí · í. ' :

::

Příloha č.
NOVÉ A ÚPLNÉ

ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti

4/4
4 k dodatku č. 7
ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 7
Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"


